שב"ס יביא המשיב לדיון.

יש לשלוח העתק לשירות המבחן.

מזכירות בית משפט השלום מתבקשת להביא התיק בפני המותב שידון בהמשך ההליך לקביעת מועד לדיון.

נרשם שהסנגור ביקש ששלטונות המעצר ידאגו להכניס למשיב ציוד ראשוני משום שטרם קיבל אותו.

<#3#

ניתנה והודעה היום כ"ז כסלו תשע"ה, 19/12/2014 במעמד הנוכחים.